
Aarhus kommune søger snarest muligt en tålmodig og
nørdet timeafløser til dreng på 8 år i forstaden Beder

Arbejdstiden er ca. 3 timer om ugen svarende til 13 timer pr. måned, fordelt primært hver anden
weekend.
Som timeafløser er din opgave at afløse forældrene i hjemmet.
Samværet med drengen vil primært foregå i hjemmet, men det er også muligt at tage på små ture
ud af huset.
Du kommer til at passe og være sammen med drengen samt støtte og guide ham i hans daglige
aktiviteter.
 
Drengen beskrives med gennemgribende udviklingsforstyrrelse og opmærksomheds- og
overbliksvanskeligheder, som kommer til udtryk ved bl.a. hyperaktivitet, impulsivitet og
kravafvisende adfærd. Adfærden kommer primært til udtryk i uafstemte og ikke-passende rammer
og krav. 
Som timeafløser vil du primært opleve den ”blide version” af drengen, idet kravene og rammerne
kan tilpasses hans behov.
Drengen beskrives med et alert nervesystem, uro og manglende fleksibilitet ift. afvigelser.
Drengen bruger meget energi på at holde sammen på sig selv.
 
Drengen går i en almen folkeskole, dog på reduceret skema.
 
Drengen beskrives ligeledes som en højtbegavet dreng. Drengen beskrives som sød, høflig og
nørdet. Han er meget videbegærlig.
Drengen har mange interesser. Han er glad for at lytte til lydbøger, glad for LEGO, PLUS PLUS´er,
Harry Potter, Ringenes Herre, brætspil (Risk og Munchkin) mv.
Drengen har mange ressourcer og stort udviklingspotentiale.
 
Grundet ovenstående udfordringer har drengen et stort behov for faste rutiner, forudsigelighed,
guidning, klare anvisninger og regulering fra en voksen.
Gode byggesten i relationen til drengen er hans interesse for mange emner indenfor videnskab og
samfund.
 
Drengens forældre vil introducere dig til drengen og familien, hvorefter du selv påbegynder din
kontaktetablering til drengen.
 
Forventninger:
· Ansættelse gerne i minimum et år.
· Du skal have forholdt dig til geografien inden du søger.
· Du er tålmodig, rummelig, troværdig, tydelig, rolig og nærværende.
· Du må gerne være lidt nørdet og have en viden om drengens interesser.
· Du har en tydelig og robust personlighed og ønsker at blive en betydningsfuld voksen for et barn
med funktionsnedsættelse og dets familie.
· Du har gerne kendskab til børn med varigt nedsatte psykiske udfordringer, som fordrer særlig
forståelse og pædagogisk tilgang.
· Det vil være en fordel hvis du er en mand.
· Det vil være en fordel, hvis du har egen bil og kørekort, men ikke et krav.

  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
22-04-2026




	Aarhus kommune søger snarest muligt en tålmodig og nørdet timeafløser til dreng på 8 år i forstaden Beder
	Aarhus kommune søger snarest muligt en tålmodig og nørdet timeafløser til dreng på 8 år i forstaden Beder


